
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 73.375.497,92 zł zwiększa się o kwotę 852.033,18 zł do kwoty 74.227.531,10 zł; 
z czego dochody bieżące w kwocie 60.449.910,24 zł zwiększa się o kwotę 459.833,18 zł do kwoty 
60.909.743,42 zł; dochody majątkowe w kwocie 12.925.587,68 zł zwiększa się o kwotę 392.200,00 zł do 
kwoty 13.317.787,68 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami po zmianach wynoszą 5.129.080,45 zł, 

2. W § 2  kwotę 78.775.497,92 zł zmniejsza się o kwotę 385.615,00 zł do kwoty 78.389.882,92 zł i 
zwiększa się o kwotę 1.237.648,18 zł do kwoty 79.627.531,10 zł; z czego wydatki bieżące w kwocie 
59.234.041,27 zł zmniejsza się o kwotę 232.615,00 zł do kwoty 59.001.426,27 zł i zwiększa się o kwotę 
1.237.648,18 zł do kwoty 60.239.074,45 zł, wydatki majątkowe w kwocie 19.541.456,65 zł zmniejsza się 
o kwotę 153.000,00 zł do kwoty 19.388.456,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 5.125.627,02 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach wynoszą 0,00 zł ; 

3. W załączniku nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

5. W załączniku nr 8 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 227



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 227



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2024 

Lp. Nazwa instytucji/ 
rodzaj zadania 

Dział 
Rozdział 

Rodzaj i kwota dotacji ZMIANY Rodzaj i kwota dotacji 

   Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Zwiększ. Zmniejsz. Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

 
I 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

  
1.550.000 

 
150.000 

 
20.000 

 
160.000 

 
1.560.000 

 
0 

1.   
Powiat Łęczyński – realizacja zadania „Położenie 
nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej nr 1809L 
w m. Szpica (dokumentacja i wykonawstwo)”  

 
600 

60014 

  
150.000  

pomoc 
finansowa 

 
0 

 
150.000 

 
0 

 
0  

pomoc finansowa 

 
2. 

 
Gminny Ośrodek Kultury w Puchaczowie 

921 
92109 

 
950.000 

 
--- 

 
0 

 
10.000 

 
940.000 

 
0 

 
3. 

 
Biblioteka Gminna w Puchaczowie 

921 
92116 

 
600.000 

 
--- 

 
20.000 

 
0 

 
620.000 

 
0 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych    
1.246.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.246.000 

1. Zadania realizowane w drodze otwartego konkursu 
ofert  w oparciu o przepisy ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie:    

      

 Działalność profilaktyczna, edukacyjna, szkoleniowa w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii 
oraz wychowanie i opieka nad dziećmi i młodzieżą 
zagrożoną patologią  

851 
85154 

 
0 

 
190.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
190.000 

  
Działalność edukacyjna i promocyjna zachowań 
prospołecznych i prozdrowotnych  

 
851 

85195 

 
0 

 
10.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10.000 

  
Promocja twórczości i tradycji lokalnej, wspieranie 

 
921 

 
--- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 227



rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych  
oraz organizacja czasu wolnego i wypoczynku dzieci i 
młodzieży  

92195 58.000 0 0 0 58.000 

 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizacja turniejów i 
zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży, 
organizowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

926 
92605 

 
--- 

25.000 0 0 0 25.000 

2. Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

       

 Dofinansowanie mieszkańcom gminy, kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
 i gospodarki wodnej realizowanych na terenie gminy 
Puchaczów 

900 
90005 

 270.000 
inwestycja 

0 0 0 270.000 
inwestycja 

3. Zadania związane z zapewnieniem ochrony 
przeciwpożarowej przez jednostki OSP  
z terenu gminy Puchaczów 

       

 Ochotnicza Straż Pożarna w Puchaczowie – zakup 
sprzętu, wyposażenia 

754 
75412 

 5.000 
bieżące 

0 0 0 5.000 
bieżące 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku – zakup sprzętu, 
wyposażenia 

754 
75412 

 5.000 
bieżące 

0 0 0 5.000 
bieżące 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Puchaczowie – zakup 
sprzętu, wyposażenia 

754 
75412 

 33.000 
inwestycja 

0 0 0 33.000 
inwestycja 

4. Zadania związane z ochroną zabytków i opieką nad 
zabytkami realizowane na podstawie ustawy o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

       

 Prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z 
terenu gminy Puchaczów  

921 
92120 

 650.000 
inwestycja 

0 0 0 650.000 
inwestycja 

                                                                                                                                            
RAZEM 

  
1.550.000 

 
1.396.000 

 
20.000 

 
160.000 

 
1.560.000 

 
1.246.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 227



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
w roku 2024 

(w zł) 
I. Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania  

(wydatki bieżące), w tym: 
x x 2.312.090,70 

1. Zimowe utrzymanie dróg  600 
60016 

2010-2025 220.000 

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  i 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

710 
71004 

2011-2025 150.000 

3. Cyfrowy Urząd – dostępna administracja gminna i 
powiatowa w ramach FE dla lubelskiego 2021-2027 dział 
2.1 Cyfrowe Lubelskie 

750 
75023 

2024-2025 0 

4. Cyberbezpieczny Samorząd – Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań cyberbezpieczeństwa w Gminie Puchaczów 

750 
75095 

2024-2026 64.483,70 

5. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie gminy 
Puchaczów oraz z punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

900 
90002 

2013-2026 1.500.000 

6. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900 
90015 

2013-2025 200.000 

7. Wynajem iluminacji świetlnych 750 
75075 

2019-2025 51.000 

8. Najem autobusów do przewozu uczniów do szkół z terenu 
gminy Puchaczów na rok szkolny 2024/2025 

801 
80113 

2024-2025 110.000 

9. „Edukacja bez barier w Gminie Puchaczów” w ramach FE 
dla lubelskiego 2021-2027 

801 
80195 

 
2024-2026 

 
16.607 

II. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym: 

 
x 

 
x 

 
17.044.219 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.  Turowola-
Kolonia, Turowola gm. Puchaczów  

010 
01044 

 
2022-2026 

 
7.000.000 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wesołówka gm. 
Puchaczów 

010 
01044 

 
2023-2026 

 
480.000 

3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Puchaczowie 010 
01044 

2021-2025 1.000.000 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków w m. 
Albertów, Ciechanki Sufczyn 

010 
01044 

2021-2027 400.000 

5. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w gminie 
Puchaczów  - zakup gruntów, dokumentacja, wykonawstwo 

010 
01043 

2020-2024 310.000 

6. Budowa zatoki przystankowej w m. Albertów wraz z 
dojściem przy drodze krajowej nr 82 – koncepcja, 
dokumentacja i wykonawstwo 

600 
60011 

2024-2025 430.000 

7. Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej w m. 600 2024-2025 200.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 227



Puchaczów 60016 
8. Poprawa efektywności energetycznej budynku 

wielofunkcyjnego w m. Bogdanka 
700 

70005 
 

2023-2025 
 

1.500.000 
9. Cyberbezpieczny Samorząd – Wdrażanie nowoczesnych 

rozwiązań cyberbezpieczeństwa w Gminie Puchaczów 
750 

75095 
2024-2026  

68.290 
10. Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Ciechankach 
754 

75412 
2024-2026 50.000 

11. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku 
wielofunkcyjnego z przeznaczeniem na żłobek w m. 
Albertów gm . Puchaczów 

855 
85516 

2023-2025 75.794 

12. Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Puchaczów oraz montaż paneli fotowoltaicznych na 
obiektach użyteczności publicznej 

900 
90005 

2022-2024 4.255.000 

13. Budowa oświetlenia drogowego w m. Turowola przy 
drodze krajowej nr 82 

900 
90015 

2024-2025 50.000 

14. Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz 
modernizacja zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. 
Wniebowzięcia NMP w Puchaczowie 

921 
92120 

2024-2025 650.000 

15. Prace konserwatorsko - restauratorskie przy kapliczce 
słupowej usytuowanej w obrębie dawnego rynku w 
Puchaczowie w ramach realizacji projektu "Rewitalizacja 
obszaru gminy Puchaczów na cele turystyczne, rekreacyjne 
i gospodarcze" 

921 
92195 

2024-2025 75.135 

16. Budowa placu zabaw w m. Puchaczów ul. Rynek 926 
92695 

2023-2024 500.000 

 Ogółem X X 19.356.309,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 227



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 227


	UCHWAŁA NR VIII/51/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujętew Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024r.
	Zalacznik 5

		2025-01-10T08:35:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




